
Obed
B~‘šč zeleninový
C~tovina zapekaná so syrom a kečupo.
Ša át miešaný
Ča ovocný

Pokevka brokolicová krémová
Hydinový karbonátok
Zemiaková kaša II.
Čaj zelený

1 Polievka kalerábová
37,10 Ovsené vločky

Bravčový perkelt
Halušky
Čaj ovocný

180/250
8/14
116/214
120/220
150/250

1,7,9 Chlieb na olovran~
1,7 Nátierka z tofu syra so šunko.
12 Čaj ovocný

1,7 Chlieb na olovrant
1,3,7 Nátierka z tuniaka
7 Čaj zelený

55/90
20/43
15Qf250

Názov: ŠkolskájedáleňpnMš I JEDÁLNY LÍSTOK od 17.05.2021 do 21.05.2021 f Stranač.j J
I Adresa:

50/100 1
15:30 7
1o;3o 7
50/250 7

Olovrant
Dátum

Pondelok
17.05.2021
486719123 (kJ)

Utorok
18.05.2021
430818519 (kJ)

Streda
19.052021
4029 17458 (kJ)

Štvrtok
20.05.2021
470718160 (kJ)

Desiata

Pečivc :ukové
Maslo
Syr tvrcý
Mliekc kakaové 2lnotučně - Š.

Chlieb r~ desiatu
Nátierka syrová abužnícka
Čaj zeie‘-ý

Chlieb ia desiah.~
Nátierka šunkov~ pena
Čaj čiemy s citrónom

Chlieb ia desiatu
Nátierka vajcová
Čaj ovocný

180/250
175/300
50/1 20
150/250

180/250
65/1 25
130/295
150/250

180/250
13/20
160/280
150/250

55190
23/40
150/250

55/90
2C/40

5W250

55~90
2C‘40

1531250

1 Polievka zeleninová
7,10 Cestovina

Buchty pečené s čokoládovo — orieškový.
Čaj čierny s citrónom

~:i
55190 1
20,34 6,7
150/250

1,3,7

G Oškvarkové pagače 50/100
1 Čaj čierny s citrónom 1 5~250
1,3,7,8

1,7 Chlieb na olovrant 55/93
1 Náiierka medová 20/43
1 7 Mlieko plnotučné škol mlieko 1501250
13

Piatok
21.05.2021
3413/5832 (kJ)

5~90
2D~4O
153/250

Chlieb ra ciesiatu 1 Polievka rascová S vajcom a opekaným p. Ovocný koláč
Nátierka ~~~ašská 3,7,10 Tatranská zmes Čaj ovocný
Čaj ovocaý Ryža dusená

Čaj ovocný

__ _____ ____ ____ 4
M~ i is~is V~úci: Reváková Lenka ______________________________ l-llavný kuchár: Reváková Lenka *1

180/250
~6/169
110/190
150/250

1,3,7
1,7

ALERGÉNy: bób,14-Mékkýše
Zmena jedálrieho lístka je vyhradená. Pn s .rave jedál sa nepoužíva‘ ~neticky modifikované potraviny.

40/65
150/250

*


